
 

CITTÀ DI ALGHERO 
Provincia di Sassari 

 

 

 SEGRETARIO GENERALE  

 Ufficio Segreteria 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

N. 1650 del  11/08/2016 

N. Sett. 198 /DSEG del  11/08/2016 

 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI SPONSORIZZAZIONE 

PER LA SISTEMAZIONE E LA MANUTENZIONE DI SPONSORIZZAZIONE 

PER LA SISTEMAZIONE E LA MANUTENZIONE DI ALCUNE AREE A VERDE 

PUBBLICO E ROTATORIE STRADALI SITUATE NEL TERRITORIO 

COMUNALE DI ALGHERO CON PUBBLICAZIONE DELL'INTERVENTO – 

CORREZIONE ERRORE MATERIALE . 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO   

 - che con determinazione nr. 1588 del 04.08.2016 è stata indetta la procedura di 
“Sponsorizzazione per la sistemazione e la manutenzione di alcune aree a verde pubblico e 
rotatorie stradali situate nel territorio comunale di Alghero con pubblicizzazione 
dell'intervento”, ai sensi dell'art. 19, D.Lgs. n. 50/2016, da affidarsi con procedura aperta 
tramite i criteri di aggiudicazione indicati nell'Avviso pubblico, di seguito approvato; 

 - che con la stessa determinazione è stato approvato l’avviso ed i suoi allegati; 

 - che in data 05.08.2016 si è provveduto a pubblicare l’avviso sul sito istituzionale del 
Comune con scadenza il 05.09.2016;  

 



CONSIDERATO: 

 - che nell’avviso è stato riscontrato un mero errore materiale consistente 
nell’individuazione, tra le area disponibili,  della rotatoria  di via Lido, che invece non risulta 
disponibile; 

 - che, pertanto, occorre procedere alla rettifica e alla conseguente sostituzione dell’avviso 
precedentemente pubblicato con quello debitamente corretto; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 

VISTI gli artt. 17 e seguenti del Titolo II del Regolamento per la Dirigenza 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 

DETERMINA 

Per i motivi in premessa richiamati e parte integrante del presente dispositivo: 

1. Di procedere all'approvazione dell’avviso pubblico come rettificato e dei suoi allegati, 
confermando i contenuti e il dispositivo della determinazione  nr. 1588 del 04.08.2016 

2. Di disporre la pubblicazione del nuovo avviso pubblico sul sito internet dell'Ente e all'albo 
pretorio comunale; 

3. Di dare atto che gli interessati dovranno far pervenire le proprie proposte al Comune di 
Alghero, Via S. Anna 38, entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 05.09.2016; 

4. Di trasmettere l'avviso pubblico all'ufficio di Staff affinché lo pubblicizzi sui principali 
quotidiani locali; 

5. Dare atto che il provvedimento non comporta impegno di spesa. 

******************************** 

Il fascicolo consultabile con le modalità previste dal vigente Regolamento per l'Accesso del 
Comune di Alghero, è conservato presso lo scrivente Ufficio del Comune di Alghero. 

 

 

 

 Il Dirigente 

 MASIA SALVATORE / ArubaPEC S.p.A. 

Il Vice Segretario Generale 

Dott. Salvatore Masia 

 (Documento informatico firmato 

digitalmente) 

 


